
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV sebamed … S

I II III IV V VI Punkte

18 35 24 6 34 30

2536 31

15:3 11:2

18:7
3
22

11
25

15 16 17 19
Auszeit

Ende
14:01

B  TuS Kaisers… R

I II III IV V VI Punkte

11 4 6 14 30 16

1118

9:22

╳
8

1
11

2 5 6 7
Auszeit

8:22

S
A
T
Z

2

Start
14:04

B  TuS Kaisers… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 16 9 18 10

2

2
Auszeit

Ende A  TV sebamed … R

I II III IV V VI Punkte

4 18 35 30 6 34

7

╳
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VVR Bezirksklasse-I Männer
Männer

B  TuS Kaisersesch vs. TV sebamed Bad Salzig III A

Spiel 52 17.01.2026 11:00 Uhr

Sporthalle Kaisersesch
56759 Kaisersesch
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B  TuS Kaisers… 11/14

1 Vogel, Leonard X

4 Wermter, Max X
6 Leusch, Jakob X
9 Herfeldt, Mika X

10 Krutsch, Leon X

11 Hanke, René X
14 Montabauer, Philipp X
15 Lanio, Louis
16 Dietl, Maximilian X
18 Barwanietz, Oliver X

30 Backmann-Stockhofe… X

B  Libero

B  Offizielle

T Schulz, Rene E
CT Himberg, Michaela E

C

A  TV sebamed … 10/14

4 Thielen, Gabriel X
6 Noteborn, Joshua X

18 Schönwälder, Jonas X
24 Scherhag, Jannik X

30 Schönwälder, Marlon X
31 Huiskens, Justus X
32 Breitenbach, Henri
34 Retzmann, Philipp X

35 Eberle, Linus X
36 Linz, Silas X

A  Libero

A  Offizielle

T Simon, Justin
CT von Rhöneck, Niclas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
B  TuS Kaisers… TV sebamed … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 11 1 181 25 1 3 0
0 0 0 2 2 7 0 0 0

3
4
5

1 1 0 13 181 32 1 3 0
Start: 11:00 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Acht, Sebastian 1 Hampel, Vincenzo
2 Ivanov, Eugen 2 Schuh, Yannick

Schr. Platzer, Oishi
Assist. Winkler, Nico
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